### PSALMUS 5

1 Magistro chori. Ad tibias. PSALMUS. David.

2 Verba mea áuribus pécipe, Dómine;  
intéllege gémitum meum.  
3 Inténde voci clamóris mei,  
rex meus et Deus meus.  
4 Quóniam ad te orábo, Dómine,  
mane exáudies vocem meam;  
mane astábo tibi et exspectábo.  
5 Quóniam non Deus volens iniquitátem tu es;  
neque habitábit iuxta te malígnus,  
6 neque permanébunt iniústi ante óculos tuos.  
7 Odísti omnes, qui operántur iniquitátem,  
perdes omnes, qui loquúntur mendácium;  
virum sánguinum et dolósum abominábitur Dóminus.  
8 Ego autem in multítudine misericórdiæ tuæ  
introíbo in domum tuam;  
adorábo ad templum sanctum tuum in timóre tuo.  
9 Dómine, deduc me in iustítia tua propter inimícos meos,  
dírige in conspéctu meo viam tuam.  
10 Quóniam non est in ore eórum véritas,  
cor eórum fóvea;  
sepúlcrum patens est guttur eórum,  
mólliunt linguas suas.  
11 Iúdica illos, Deus; décidant a cogitatióibus suis;  
secúndum multítudinem impietátum eórum expélle eos,  
quóniam irritavérunt te, Dómine.  
12 Et omnes, qui sperant in te,  
læténtur, in ætérnum exsúltent.  
Obumbrábis eis, et gloriabúntur in te,  
qui díligunt nomen tuum;  
13 quóniam tu benedíces iusto, Dómine,  
quasi scuto, bona voluntáte coronábis eum.

## PSALMUS 6

1 Magistro chori. Fidibus. Super octavam. PSALMUS. David.  
2 Domine, ne in furóre tuo árguas me  
neque in ira tua corrípias me.  
3 Miserére mei, Dómine, quóniam infírmus sum;  
sana me, Dómine, quóniam conturbáta sunt ossa mea.  
4 Et ánima mea turbáta est valde,  
sed tu, Dómine, úsquequo?  
5 Convértere, Dómine, éripe ánimam meam;  
salvum me fac propter misericórdiam tuam.  
6 Quóniam non est in morte, qui memor sit tui;  
in inférno autem quis confitébitur tibi?  
7 Laborávi in gémitu meo,  
lavábam per síngulas noctes lectum meum;

lácrimis meis stratum meum rigábam.  
8 Turbátus est a mærore óculus meus,  
inveterávi inter omnes inimícos meos.  
9 Discédite a me, omnes, qui operámini iniquitátem,  
Quóniam exaudívit Dóminus vocem fletus mei.  
10 Exaudívit Dóminus deprecationem meam,  
Dóminus orationem meam suscepit.  
11 Erubéscant et conturbéntur veheménter omnes inimíci mei;  
convertántur et erubéscant valde velóciter.

#### PSALMUS 7

1 Lamentatio David, quam cantavit Domino propter Chus Beniaminitam.  
2 Domine Deus meus, in te sperávi;  
salvum me fac ex ómnibus persecúentibus me et líbera me,  
3 ne quándo rápiat ut leo ánimam meam  
discérpens, dum non est qui salvum fáciat.  
4 DoImine Deus meus, si feci istud,  
si est iníquitas in mánibus meis,  
5 si réddidi retribuénti mihi mala  
et exspoliávi inimícum meum dimíttens inánem,  
6 persecúatur inimícus ánimam meam et comprehéndat  
et concúlcet in terra vitam meam  
et glóriam meam in púlverem dedúcat.  
7 Exsúrge, Dómine, in ira tua  
et exaltáre contra indignatióem inimicórum méorum  
et exsúrge, Deus meus, in iudício, quod mandásti.  
8 Et synagóga populórum circúmdabit te,  
et super hanc in altum regrédere:  
9 Dóminus iúdicat pópulos.  
Iúdica me, Dómine, secúndum iustítiam meam  
et secúndum innocéntiam meam, quæ est in me.  
10 Consumátur nequítia peccatórum;  
et iustum confírma:  
scrutans corda et renes Deus iustus.  
11 Adiutórium meum apud Deum,  
qui salvos facit rectos corde.  
12 Deus iudex iustus,  
fortis, iráscens per síngulos dies.  
13 Nonne íterum gládium suum exácuít,  
arcum suum teténdit et parávit illum?  
14 Et parávit sibi vasa mortis,  
sagíttas suas ardéntes effécit.  
15 Ecce partúriit iniustítiam,  
concépit dolórem et péperit iniquitátem;  
16 lacum apéruit et effódit eum  
et incidit in fóveam, quam fecit.